
2017年 11月 9日 

各 位 

関西エアポート株式会社 

伊丹空港本部 

 

お知らせ 

 

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は、弊社業務に格別のご高配を 

賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、現在、大阪国際空港では 2020 年夏頃の完成を目指して改修工事を実施しております。 

本改修工事に伴い、北ターミナル到着ビル前の団体バス・予約タクシー乗車場につきまして、

下記のとおり利用方法を変更させていただきます。何卒、ご理解とご協力を賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

記 

・開始時期  2017年 11月 20日（月）より 

・場   所  北ターミナル到着ビル前、団体バス・予約タクシーレーン 

・変更内容  ①団体バスはモノレール駅舎下の団体バス待機場をご利用ください。 

         ②予約タクシーはこれまで通りご利用いただけますが、他事業者の専用枠 

が設定されるため、待機スペースが狭くなります。 

   ・お問合せ  活性化推進ユニット・ターミナル営業グループ（06-6856-6633） 

 

以上 

 


